
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영
단위: 주택 및 광고물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 611,350 416,950 194,400

도            102,160 2,880 99,280

시            509,190 414,070 95,120

주택건설 및 운영 543,200 351,000 192,200

도            102,160 2,880 99,280

시            441,040 348,120 92,920

주택 및 광고물 정비 363,100 150,300 212,800

도            102,160 2,880 99,280

시            260,940 147,420 113,520

주택현장조사 및 검사 52,600 47,400 5,200

201 일반운영비 42,600 37,400 5,200

01 사무관리비 34,100 30,900 3,200

  ○현장조사,검사및확인업무의대행수수료
               20,000             15,000            5,000

  ○건축위원회참석수당                 1,000              2,300          △1,300

  ○공동주택분양가심사위원회참석수당
                  500              1,000            △500

      경정 20,000,000원

  경정 1,000,000원

      경정 500,000원

02 공공운영비 8,500 6,500 2,000

  ○차량유지비                 8,500              6,500            2,000  경정 8,500,000원

광고물관리 103,300 93,300 10,000

401 시설비및부대비 100,000 90,000 10,000

01 시설비 100,000 90,000 10,000

  ○ 현수막게시대등 시트지 교체공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

사회취약계층 주택개보수 사업 7,200 9,600 △2,400

도              2,160 2,880 △720

시              5,040 6,720 △1,680

403 자치단체등자본이전 7,200 9,600 △2,400

도              2,160 2,880 △720

시              5,040 6,720 △1,680

02 공기관등에대한대행사업비 7,200 9,600 △2,400

  ○사회취약계층 주택개보수 사업
                7,200              9,600          △2,400      경정 7,200,000원

도              2,160 2,880 △720

시              5,040 6,720 △1,680

간판이 아름다운거리 조성사업(생연음식문화거리) 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 시설비 198,500 0 198,500

  ○ 간판이아름다운거리 조성사업(생연음식문화
    거리)               198,500                  0          198,500      198,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             99,250 0 99,250

시             99,250 0 99,250

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  ○ 간판이아름다운거리 조성사업(생연음식문화
    거리)                 1,500                  0            1,500      1,500,000원

도                750 0 750

시                750 0 750

75연립상가 정비 6,000 15,000 △9,000

75연립상가 정비사업 6,000 15,000 △9,000

401 시설비및부대비 6,000 15,000 △9,000

01 시설비 6,000 15,000 △9,000

  ○75연립상가 토지미불용지 매입비
                6,000             15,000          △9,000      경정 6,000,000원

공동주택관리보조금지원 129,000 140,600 △11,600

공동주택관리 보조금 지원사업 129,000 140,600 △11,600

201 일반운영비 0 600 △600

01 사무관리비 0 600 △600

  ○공동주택지원심의위원회참석수당                     0                600            △600  경정 0원

402 민간자본이전 129,000 140,000 △11,000

01 민간자본보조 129,000 140,000 △11,000

  ○공동주택관리보조금지원               129,000            140,000         △11,000  경정 129,000,000원

행정운영경비(건축과) 46,150 43,950 2,200

기본경비(건축과) 43,150 40,950 2,200

기본경비(건축과) 43,150 40,950 2,200

202 여비 31,000 28,800 2,200

01 국내여비 31,000 28,800 2,200

  ○기본업무수행여비(15명)                31,000             28,800            2,200  경정 31,000,000원
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